Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

26.07.2024 года                                                                     №  05/24-01-ДО.П________

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2024 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора         С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  26.07.2024 года

№ 05/24-01-ДО.П    ________

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования  за счёт средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Козлова Мария Алексеевна

2. Нестерова Светлана Александровна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Баканов Евгений Викторович

2. Грибанова Анфиса Антоновна

3. Лисовенко Александр Александрович

4. Соколов Антон Юрьевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Курочкин Данила Алексеевич

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Каутц Александра Александровна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торгов дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Драчева Елизавета Александровна

2. Заворин Никита Александрович

3. Кирилова Валерия Александровна

4. Кузнецова Миниадора Владимировна

5. Макарян Лилит Артуровна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Алекперова Эльвира Алифедатовна

2. Алексеева Анастасия Васильевна

3. Вахмянина Анжелика Александровна

4. Ионначчи Элоардо

5. Куликов Михаил Сергеевич

6. Орловская Яна Сергеевна

7. Рахимова Адиля Айратовна

8. Самовольников Владимир Александрович

9. Сестреватовская Дана Викторовна

10. Фетисов Эдуард Владимирович

11. Фомина Татьяна Константиновна

12. Чадина Юлия Олеговна

13. Чистякова Вероника Евгеньевна

14. Шнуренко Елисавета Анатольевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Корнилов Владислав Денисович

2. Мошкова Варвара Сергеевна

3. Свитова Светлана Геннадьевна

4. Хохлова Дана Денисовна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Антипина Дарья Вячеславовна

2. Большакова Дарья Павловна

3. Вешкурова Виктория Денисовна

4. Гаген Полина Арменовна

5. Евлашкова Валентина Михайловна

6. Николаева Алина Михайловна

7. Рутц Полина Олеговна

8. Смирнова Виктория Александровна

9. Фролова Виктория Владиславовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Кузнецова Наталья Анатольевна

2. Логвинова Ангелина Сергеевна

3. Татаринова Карина Денисовна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Гайнутдинова Камила Гаделевна

2. Сизова Вероника Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Букреева Галина Юрьевна

2. Горюнова Надежда Викторовна

3. Качина Марина Владимировна

Приложение №2

к приказу от 26.07. 2024 года

№ 05/24-01-ДО.П__________

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счёт средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Аверина Екатерина Александровна

2. Большакова Анна Юрьевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Капитанова Наталья Сергеевна

2. Тарасова Галина Ивановна

3. Фатахова Зульфия Сайталиевна

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Федотов Иван Владимирович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Богатова Клавдия Борисовна

2. Пугин Игорь Сергеевич

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по

информационным системам:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Шиманова Екатерина Юрьевна